MUNICÍPIO DE MURÇA

Exmo . Senhor,

Raúl Antônio Ribeiro Luís

António Luís Marques

Ana Paula Rodrigues da Cruz

Vilma Cláudia Ribeiro Pereira

Sua referência Sua comunicação Nossa referência Data
2 O 18 . ll . 02

Asmnú0:”Convocatória”

De acordo com a competência que me confere a alínea m), do no1, do artigo

35o da Lei no 75/2013, de 12 de setembro, convoco V.Exa para a reunião

ordinária a realizar no próximo dia 6 de novembro de 2018, pelas 9:30

horas com a seguinte ordem de trabalhos:

Ordem do dia:

GAP — Gabinete da Apoio à Presidência

1.Aprovação da ata da reunião anterior;

2.Resumo diário de tesouraria;

3.Proposta GAP31/2018 - Ratificação de Decisão de Aprovação de

Livrança, EscolaProfissional Marquês de Valle Flor, Lda;

4.Proposta GAP32/2018 — Associação de Pais e Encarregados de Educação

de Murça, Apoio Financeiro;

DAF - Divisão Administrativa e Financeira

S.Abertura do procedimento de recrutamento para os cargos de Direção

Intermédia de 2.o Grau;

6.Abertura do procedimento de recrutamento para os cargos de Direção

Intermédia de 3.“ Grau;

7.Pedido de suspensão da aplicação do plano de saneamento financeiro

(n.o 4 do art.o 97, da Lei 114/2017, de 29 de dezembro);

NIF 506 862 763 I geral©cm-murca.pt [ 259 510 120 | Praça 5 de Outubro - 5090-112 Murça - Portugal

MUNICÍPIO DE MURÇA

8.Relatôrio do Auditor Externo sobre a informação Financeira do

Município de Murça no 1.“ semestre de 2018;

9.Normas de Execução do Orçamento para o ano 2019;

10. Orçamento para o ano 2019;

ll. Grandes Opções do Plano para o ano 2019;

12. Mapa de Pessoal para o ano 2019;

DAS — Divisão de Educação, Cultura, Desporto e Ação Social

13. Proposta de .Adiamento pontual do pagamento de Renda do Bairro

Social e Fatura da Água;

14. Abertura de Procedimento para elaboração de Regulamento de

Atribuição de Bolsas de Estudo a Estudantes do Ensino Superior;

15. Abertura de Procedimento para elaboração de Regulamento de Apoio à

Reabilitação Habitacional no Município de Murça;

DAGU - Divisão de Apoio e Gestão Urbana

16. Projeto de Regulamento Municipal de Toponímia e Numeração de

Policia;

17. Alteração ao Loteamento de Cassiano Sousa Calvão;

18. Maria da Assunção Teixeira Gaspar, Fiolhoso, requer constituição

de compropriedade. Pedido de Certidão;

19. Informação dos Processos de Obras e Outros Objeto de Despacho.

Com os melhores cumprimentos.

O Presidente da C“mara,

“ “ Ã Quakun W

r.'rio Artur Correia Lopes, D

NIF 506 862 763 I geral©cm—murca.pt ! 259 510 120 | Praça 5 de Outubro - 5090-112 Murça - Portugal